

**Prior ApS**  
**CVR-nr. 34627053**  
**Birkelyvej 56**  
**5792 Årslev**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Dorthe Prior Landkildehus

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Prior ApS  
Birkelyvej 56  
5792 Årslev

CVR-nr.: 34627053  
Stiftet: 01.08.2012  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Dorthe Prior Landkildehus

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hjælpemidler til sygehusindustrien samt dermed beslægtet arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286.190 kr. mod 150.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.989 kr. mod (5.096) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Direktionen forventer at opretholde selskabets nuværende aktivitetsniveau med positivt driftsresultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>286.190</b>	<b>150.019</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(201.581)</u>	<u>(144.742)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>84.609</b>	<b>5.277</b>
Andre finansielle indtægter		447	784
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.694)</u>	<u>(12.157)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>66.362</b>	<b>(6.096)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(16.373)</u>	<u>1.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>49.989</u></b>	<b><u>(5.096)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>49.989</u>	<u>(5.096)</u>
		<b><u>49.989</u></b>	<b><u>(5.096)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		56.784	50.337
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>56.784</u></b>	<b><u>50.337</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.964	69.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.109	0
Udskudt skat		0	700
Periodeafgrænsningsposter		5.225	5.131
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>305.298</u></b>	<b><u>74.862</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>374.265</u></b>	<b><u>494.163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>736.347</u></b>	<b><u>619.362</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>736.347</u></u></b>	<b><u><u>619.362</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		101.540	51.551
<b>Egenkapital</b>		<b>181.540</b>	<b>131.551</b>
Udskudt skat		1.150	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.150</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.769	6.743
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.151
Skyldig selskabsskat		14.523	0
Anden gæld		529.365	478.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>553.657</b>	<b>487.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>553.657</b>	<b>487.811</b>
<b>Passiver</b>		<b>736.347</b>	<b>619.362</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	51.551	131.551
Årets resultat	0	49.989	49.989
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>101.540</b>	<b>181.540</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	88.920	59.910
Pensioner	56.195	54.972
Andre omkostninger til social sikring	55.521	29.860
Andre personaleomkostninger	945	0
	<u><b>201.581</b></u>	<u><b>144.742</b></u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	14.523	0
Ændring af udskudt skat	1.850	(1.000)
	<u><b>16.373</b></u>	<u><b>(1.000)</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Prior Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.